
Pięknie zaprezentowany trzypokojowy domek szeregowy w
Adeje

Odniesienie: 8740C
Miejscowosc: El Galeon
Zlozony: El Palmeral
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €550,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 245 m2

Rok budowy: 2006
Pietro: 3

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Garage
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance
To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Separate Dining Room
Wyswietlenia: Mountains, Partial Sea, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Water Filter
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Pięknie zaprezentowany trzypokojowy domek szeregowy w
Adeje

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje swoim klientom doskonałą okazję zakupu pięknie urządzonego,
trzypokojowego domu w zabudowie szeregowej w dzielnicy El Galeón w Adeje, na południu Teneryfy.

 Adeje to tradycyjne, ale wyrafinowane historyczne miasto na południu Teneryfy. Jego aleje obsadzone drzewami
oraz zrelaksowane kawiarnie i restauracje na świeżym powietrzu tworzą kosmopolityczną scenę, a miasto jest
domem wielu znaczących wydarzeń kulturalnych. Adeje ma kwitnącą lokalną i międzynarodową społeczność i
posiada jedne z najlepszych obiektów publicznych na południu wyspy. Ta konkretna nieruchomość jest położona w
spokojniejszej dzielnicy El Galeón, co oznacza, że ma łatwy dostęp do wielu lokalnych udogodnień, jednocześnie
ciesząc się spokojniejszą rodzinną atmosferą tej dzielnicy mieszkalnej. Jej lokalizacja tuż przy autostradzie TF1
oznacza, że jest zaledwie dwadzieścia minut od lotniska Tenerife South i pięć minut jazdy od fantastycznych plaż,
centrów handlowych i nocnego życia Costa Adeje, Playa de las Americas i Los Cristianos.

 El Palmeral to zadbany kompleks mieszkalny położony zaledwie krótki spacer od popularnego centrum handlowego
El Galeón, centrum miasta Adeje i wszystkich lokalnych udogodnień.

 Ten piękny dom jest oferowany w pełni umeblowany z jego charakterystycznymi meblami i z salonem rozłożonym
na dwóch piętrach, po wejściu od strony ulicy znajdziesz prywatny ogród i taras. Jest niezależna, w pełni
wyposażona kuchnia śniadaniowa, toaleta dla gości oraz jasny salon i schody prowadzące na następny poziom. Tutaj
znajdziesz trzy sypialnie, sypialnia główna korzysta z balkonu, łazienki i wbudowanych szaf. Dwie pozostałe sypialnie
mają wolnostojące szafy i wspólną rodzinną łazienkę. Pod domem i z bezpośrednim dostępem znajduje się niezwykle
przestronny garaż o powierzchni 70 m² (wystarczająco duży na 3 lub 4 samochody) z miejscem do przechowywania.
Oprócz przedniego tarasu jest również tylny taras z wbudowanym schowkiem, pomieszczeniem gospodarczym i
letnią kuchnią, świetną przestrzenią do spożywania posiłków na świeżym powietrzu i przyjmowania gości.

 Podsumowując, ta wspaniała nieruchomość ma wiele dodatków, w tym klimatyzację, chowane rolety
przeciwsłoneczne, okiennice, system oczyszczania wody i byłaby idealnym domem rodzinnym blisko szkół lub
domem wakacyjnym z dala od ruchliwych obszarów turystycznych, ale wystarczająco blisko, aby odwiedzić je, kiedy
tylko zechcesz. Skontaktuj się z Clear Blue Skies jak najszybciej w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé
Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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